UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Số:         /QĐ-ĐHHĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Thanh Hóa, ngày      tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Hội đồng Đánh giá, xếp loại viên chức, người lao động

và Thi đua - khen thưởng Trường Đại học Hồng Đức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ  - CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ - CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư  số 21/2020/TT - BGDĐT ngày 31/7/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành giáo dục;

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ - HĐT ngày 09/6/2020 của Hội đồng trường

về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hồng Đức;

Nghị quyết số 18/NQ - HĐT ngày 30/11/2022 của Hội đồng trường về việc sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 04/NQ - HĐT ngày 09/6/2020 của

Hội đồng trường;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Đánh giá, xếp loại viên chức, người lao động

và Thi đua - khen thưởng Trường Đại học Hồng Đức, gồm các ông, bà có tên

sau: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tham mưu cho Hiệu trưởng ban hành các

văn bản chỉ đạo; tổ chức thực hiện các phong trào thi đua; đánh giá, xếp loại viên

chức, người lao động và bình xét khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân trong

Nhà trường.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1

và các đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, P.TCHCQT.

HIỆU TRƯỞNG

                  Bùi Văn Dũng

UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Hội đồng Đánh giá, xếp loại viên chức, người lao động

và Thi đua - khen thưởng Trường Đại học Hồng Đức

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-ĐHHĐ ngày        tháng 8 năm 2023 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức)

I. HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG

VÀ THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Chức danh

1.  Bùi Văn Dũng Hiệu trưởng Chủ tịch

2.  Lê Viết Báu Chủ tịch Hội đồng trường Phó Chủ tịch

3.  Hoàng Nam Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch

4.  Hoàng Thị Mai Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch

5.  Đậu Bá Thìn Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch

6.  Lê Văn Hà Chủ tịch Công đoàn trường Phó Chủ tịch

7.  Nguyễn Thị Dung Trưởng phòng TC-HC-QT Ủy viên trực

8.  Thiều Minh Tú Trưởng phòng Thanh tra  - Pháp chế Ủy viên

9.  Nguyễn Văn Đông Trưởng phòng ĐBCL&KT Ủy viên

10.  Ngô Chí Thành Giám đốc Trung tâm GDTX Ủy viên

11.  Lê Thị Thu Hà  Trưởng khoa Tâm lý - Giáo dục Ủy viên

12.  Lê Quang Hiếu Trưởng khoa Kinh tế - QTKD Ủy viên

13.  Lê Thị Minh Huệ Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính Ủy viên

14.  Phạm Thế Anh Trưởng khoa CNTT&TT Ủy viên

15.  Mai Văn Tùng Trưởng khoa Khoa học Xã hội Ủy viên

16.  Lê Đức Đạt Bí thư Đoàn thanh niên Ủy viên

17.  Phạm Văn Hiền Trưởng phòng Quản lý Đào tạo Ủy viên

18.  Lê Thị Thắng Kế toán trưởng Ủy viên

19.  Lê Văn Ninh Trưởng phòng GDCT&CTHSSV Ủy viên

20.  Lương Thị Kim Phượng Trưởng phòng QLĐT SĐH Ủy viên

21.  Trần Thị Hải Trưởng khoa Khoa học Tự nhiên Ủy viên

22.  Nguyễn Thị Quyết Trưởng khoa Ngoại ngữ Ủy viên

23.  Hồ Thị Dung Trưởng khoa Giáo dục Mầm non Ủy viên

24.  Nguyễn Hữu Hậu Trưởng khoa Giáo dục Tiểu học Ủy viên

25.  Lê Văn Minh Trưởng khoa LLCT - Luật Ủy viên

26.  Nguyễn Văn Toàn Trưởng khoa Giáo dục Thể chất Ủy viên

27.  Nguyễn Văn Dũng Trưởng khoa Kỹ thuật Công nghệ Ủy viên

28.  Lê Văn Cường Trưởng khoa Nông - Lâm - Ngư nghiệp Ủy viên

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Chức danh

29.  Phạm Chí Công Trưởng ban QL KTX, YT & ANTT Ủy viên

30.  Ngô Xuân Lương
Hiệu trưởng Trường TH, THCS &

THPT Hồng Đức
Ủy viên

31.  Nguyễn Thị Dung Hiệu trưởng Trường MNTH Ủy viên

32.  Lê Đình Nghiệp Giám đốc Trung tâm CNTT&TT Ủy viên

33.  Hoàng Ngọc Hùng Giám đốc TT. HTKNĐMST Ủy viên

34.  Nguyễn Hữu Quyết Giám đốc Trung tâm GDQT Ủy viên

35.  Trịnh Thị Thơm
Phó Trưởng phòng QLKHCN&HTQT

(Phụ trách)
Ủy viên

36.  Phạm Văn Hùng Phó Giám đốc TT. GDQPAN Ủy viên

37.  Trần Minh Ngọc Phó Giám đốc TT. TT - TV Ủy viên

(Ấn định danh sách gồm 37 thành viên)./.

II. TỔ THƯ KÝ, GIÚP VIỆC

STT Họ và tên
Chức vụ, đơn vị công

tác
Nhiệm vụ

1.  Phạm Thị Thúy Vân
Phó Trưởng phòng

 TC - HC -QT
Tổ trưởng  - Phụ trách chung

2.
Nguyễn Thị Thu

Hường
Phòng TC-HC-QT

Chuẩn bị hồ sơ khen cao, khen

chuyên đề.

3. 2 Đỗ Thị Thơm Phòng TC-HC-QT
Chuẩn bị hồ sơ khen cấp trường,

khen đột xuất.

4. 3 Vũ Thị Hạnh Phòng TC-HC-QT
Chuẩn bị hồ sơ đánh giá, xếp loại

viên chức, người lao động.

5. 4 Nguyễn Thị Phương Phòng TC-HC-QT
Chuẩn bị hồ sơ đánh giá, xếp loại

viên chức, người lao động.

6.  Vũ Thị Hà Mai Phòng TC-HC-QT
Chuẩn bị hồ sơ đánh giá, xếp loại

viên chức, người lao động.

(Ấn định danh sách gồm 06 thành viên)./.

		2023-08-17T18:11:44+0700

		2023-08-18T07:27:26+0700

		2023-08-18T07:27:27+0700

		2023-08-18T07:27:27+0700